
Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

№ 

75 
8 

29 
26 

107 
102 

Имя 

Владимир Сердечный 
Алексей Макаров 
Дмитрий Тяжельников 
Ильдар Кучукбаев 
Рустем Валеев 
Руслан Катинасов 

Датчик 

4388205 
3203766 
3340634 
4110511 
4377262 
3526224 

Город 

Ижевск 
Ижевск 
Уфа 
Пермь 
Казань 
Уфа 

ЛучшееВр 

1:36.411 
1:36.584 
1:39.353 
1:39.541 
1:41.932 

Раз.Лид 

0.173 
2.942 
3.130 
5.521 

В круге 

1 
4 
5 
3 
7 
0 

Автомобиль 

BMW S1000RR 
Kawasaki ZX6R 
Honda CBR 1000RR 
Kawasaki ZX6R 
BMW S1000RR 
Yamaha R6 

 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 19.05.2019 12:57:36 

Судья хронометража и счета 

Директор гонки 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: KazanRing Canyon 

Моторрика 

19 Мая, Воскресенье 

Группа B 

Тренировка (15:00 Время) запущен в 12:40:00 

KazanRing Canyon 3,476 Км 

19.05.2019 12:40 

 Motoring International Cup
KazanRing Canyon

17-19 Мая 2019


