Motoring International Cup KazanRing Canyon 17-19 Мая 2019

Моторрика

19 Мая, Воскресенье

Группа В

Тренировка (15:00 Время) запущен в 12:40:00

Поз.	№	Имя	Датчик	Город	ЛучшееВр	Раз.Лид	В круге	Автомобиль
1	75	Владимир Сердечный	4388205	Ижевск	1:36.411		1	BMW S1000RR
2	8	Алексей Макаров	3203766	Ижевск	1:36.584	0.173	4	Kawasaki ZX6R
3	29	Дмитрий Тяжельников	3340634	Уфа	1:39.353	2.942	5	Honda CBR 1000RR
4	26	Ильдар Кучукбаев	4110511	Пермь	1:39.541	3.130	3	Kawasaki ZX6R
5	107	Рустем Валеев	4377262	Казань	1:41.932	5.521	7	BMW S1000RR
6	102	Руслан Катинасов	3526224	Уфа			0	Yamaha R6

Судья хронометража и счета

Директор гонки

Напечатано: 19.05.2019 12:57:36